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Verksamhetsberättelse för Höjdenvägens 
samfällighetsförening verksamhetsåret 2020 
 
Styrelsen för Höjdenvägens samfällighetsförening lämnar härmed redogörelse för 
verksamheten 2020-01-01 – 2020-12-31. 
 
Funktionärer har varit följande: 
Styrelse:  
Ordförande  Thomas Segelberg Hv 95    
Sekreterare Håkan Jortby Hv 70 
Kassör  Monica Lagergren Hv 13   
Ledamot  Robin Ström Andersson Hv 135  
Ledamot  Jens Warnmark Hv 120 
Suppleanter:  William Payman Hv 74   

Nedzbedin Kodzadziku Hv 47  
 
Valberedning:    Revisorer:   
Bodel Öste Hv 3   Anna Packendorff Hv 133   
Mirjam Weslien Hv 16  Leif Boström Hv 22 
Christer Ljunggren Hv 117 
 
Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under verksamhetsåret.  
 
 
I Höjdenvägens samfällighetsförening har vi kravet att fortsätta verksamheten i stort 
sett som vanligt även fast omvärlden är fylld av restriktioner pga rådande pandemi. 
Vi arbetade därför vidare under 2020 i stort sett som ett ”normalt” år. 
Styrelsen tog tidigt beslut om att prioritera underhåll och upprustning av området 
under året och prioriterade därför anställning av fastighetsskötare.  
Detta har visat sig vara lyckosamt och vi har fått personal som tar hand om vårt 
område löpande. 
Några större arbeten har varit nödvändiga under året där vi genomfört omdränering av 
gavlar samt några framsidor i området.  
Vi har under året även monterat 3 nya elplatser för elbilar och beslut är tagna på att 
fortsätta utbyggnad. 
Vi har i samråd med botaniskt kunnig personal varit tvungna att gallra bort sjuka träd 
i vår talldunge och vi hoppas att vi genom denna aktivitet har stoppat angreppet från 
att sprida sig. 
Under året har även planeringsarbete inför ny kommunikationslösning för TV och 
bredband genomförts och beslut är tagna på att genomföra denna 
förändring/upprustning. 
Vid ett kraftigt blixtnedslag den 20 juni slogs stora delar av områdets TV och Internet 
ut. Detta fick vi arbeta med i flera veckor för att återställa. 
 
 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och 
balansräkning samt i kallelsen till årsmötet beskriven resultat- och budgetbeskrivning.  
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Dispositioner: 
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. 
 
Lerum 2021-02-04 
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